EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 002/2025

 SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA

RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

Resultado Final do selecionados

A Secretaria da Educação e Cultura de Barra do Ribeiro torna público este edital, para

divulgar o Resultado Final deste Processo Seletivo.

Classificação: Resultado Final

 Título do Projeto Colocação /

Pontuação

Nome do proponente Cotas / Vaga Resultado

Organização e

Manutenção dos Corais

e Conjuntos Musicais

das Aldeias indígenas

1º / 46 pontos Norma Morinico Franco Cota Indígena Projeto

Contemplado

Projeto Arte e Ginga 2º / 38 pontos Guilherme Ruibacki

Santos

Cota PCD Projeto

Contemplado

Projeto de Oficinas de

Audiovisual

3º / 50 pontos Márcio Padula Ampla

Concorrência

Projeto

Contemplado

Olhares sobre a Barra 4º / 50 pontos Alexandre Medeiros Ampla

Concorrência

Projeto

Contemplado

Informamos que os recursos apresentados no âmbito deste Edital, foram analisados pela
Comissão Avaliativa dos Editais PNAB - Edital 002/25 e 003/25, Portaria nº 52/2025;
após avaliação criteriosa, não foram acatados.
As respostas individualizadas serão encaminhadas diretamente aos proponentes
solicitantes.

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 002/2025